
Detail produktu

Lazurol S1119 lodní lak odolný lak na dřevo bezbarvý, 2,5 l
LAZUROL S1119 lak je určen na dekorativní nátěry dřevěných stavebních prvků,vystavených vlhkosti a vodě.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ: 
Lak je určen  na dekorativní lesklé nátěry dřevěných stavebních prvků, je vysoce odolný vůči vlhku a vodě. Vyznačuje se
výbornou zpracovatelností, dlouhodobou ochranou před povětrnostními vlivy a stabilním leskem. Lak obzvlášť zvýrazňuje kresbu
dřeva. Je vhodný například na nátěry zahradního nábytku, sportovního nářadí, korku, obložení stěn v interiéru i exteriéru.
Klíčové vlastnosti:
• Odolnost vlhku a vodě
• Odolný UV záření
• Stabilní vysoký lesk
• Zvýrazňuje přirozenou kresbu dřeva
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků pryskyřic. Dřevo se zvýšeným
obsahem pryskyřic (modřín, borovice) musí být předem zbaveno všech výronů pryskyřic, např. vymytím nitroředidlem BALTECH
C6000. Na kvalitě předúpravy dřeva závisí celkový vzhled konečné povrchové úpravy dřeva a také celková životnost nátěrového
systému.
Povrch dřeva je nutné nejprve napustit vhodným napouštědlem, které zajišťuje stejnoměrnou savost podkladu a vyšší ochranu
dřeva (v případě použití fungicidního napouštědla i ochranu proti napadení dřeva plísněmi, houbami a hmyzem). Následně je
nutné povrch dřeva přebrousit jemným brusným papírem a pak teprve aplikovat syntetický lak.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (štětce, váleček), ředidlo BALTECH S6001 (stříkání)

Teoretická vydatnost: 14 - 17 m²/ l na jednu vrstvu
PRACOVNÍ POSTUP:
Nanáší se štětcem, válečkem nebo satříkáním po důkladném rozmíchání na předem připravený podklad.
Nátěr dřeva
1. 1x nátěr lazurou LAZUROL CLASSIC S 1023  nebo fungicidním  napouštědlem LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD S1033
2. 2x nátěr lakem LAZUROL  LODNÍ LAK S1119. Druhý a další nátěr lakem je možno provádět za 24 hodin. Optimální tloušťka
jedné vrstvy nátěru je 25-30 µm

EAN: 8591235039344
Obj. číslo: 243283
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-s1119-lodni-lak-odolny-lak-na-drevo-bezbarvy-2-5-l

https://www.bal.cz/lazurol-s1119-lodni-lak-odolny-lak-na-drevo-bezbarvy-2-5-l

